

REF: # 12800

SAN MIGUEL DE SALINAS



INFO

PRIS: 199.000 €

FASTIGHETSTYP: Lägenhet

CITY: San Miguel de Salinas

SOVRUM: 2

BADRUM: 2

BYGGNAD: 70 (m2)

AREA: 21 (m2)

TERRASS: 36 (m2)

ÅR: -

VÅNING: -

BILLIGT -



BESKRIVNING

Nybyggda bungalows i San Miguel de Salinas - natur, golf och komfort Privilegierat läge i en naturlig miljö Detta exklusiva bostadsområde med nybyggda bungalows ligger mindre än 3 km från San Miguel de Salinas, i ett lugnt område omgivet av natur och med fantastisk fri utsikt. Dess utmärkta läge gör att du kan njuta av lugnet utan att avstå från närheten till alla tjänster. Bara 7 km bort ligger stränderna i Orihuela Costa och staden Torrevieja, där du kan njuta av ett brett utbud av fritid, gastronomi och butiker. Modern design och obehindrad utsikt Fastigheterna är designade i modern stil och har högkvalitativa interiör- och exteriörfinisher. Du kan välja mellan: Bottenvåningar med privat trädgård, perfekt för dem som vill njuta av utomhuslivet. Översta våningen med privat solarium, perfekt för solbad och avkoppling med panoramautsikt. Dessutom ingår en tilldelad parkeringsplats i alla bostäder. Gemensamma utrymmen för maximal komfort Anläggningen erbjuder en vacker gemensam pool, omgiven av grönområden, perfekt för att njuta av Medelhavsklimatet. Den naturliga miljön uppmuntrar till en hälsosam livsstil, bort från stress och föroreningar, i en enklav som liknar ett riktigt paradys. Närhet till de bästa golfbanorna San Miguel de Salinas är en idealisk destination för golfälskare. Mindre än 4 km bort ligger tre av de mest prestigefyllda banorna på Costa Blanca: Villamartin Golf - 3,5 km. Las Colinas Golf & Country Club - 4 km. Campoamor Golf - 4 km. Ansluten till de viktigaste intressepunkterna Detta bostadsområde ligger i ett strategiskt läge med enkel tillgång till: San Miguel de Salinas - 3 km. Orihuela Costa stränder - 7 km. Torrevieja - 7 km. Köpcentret La Zenia Boulevard - 10 km. Alicante flygplats - 55 km. Murcia flygplats (Corvera) - 50 km. Säkra ditt hem i San Miguel de Salinas Om du letar efter ett hem på Costa Blanca

där du kan njuta av lugn, natur och golf, är detta bostadsområde ditt bästa alternativ. Kontakta oss idag för mer information och för att ordna en visning.

STYLE <ul style="list-style-type: none"> • Modern • Samtida 	VYER <ul style="list-style-type: none"> • Paronama 	LUFTKONDITIONERING <ul style="list-style-type: none"> • Central luftkonditionering 	AVSTÅND TILL : <p>Beach : 7 Km</p> <hr/> <p>Flygplats: 50 Km</p> <hr/> <p>Centrum : 3 Km</p> <hr/> <ul style="list-style-type: none"> • Sida vid sida golv • Sten golv
ORIENTERING <p>South west</p> <hr/>	PARKERING <p>garage inga bilar : 1</p> <hr/>	VARDAGSRUM <ul style="list-style-type: none"> • badrum på svit 	
KÖK <ul style="list-style-type: none"> • Öppet kök • Utrustad kök • Granit bänkskivan 	GARDEN OCH TERRASSER <ul style="list-style-type: none"> • Täckt terrass • inglasad • Frukträd • anlagda • Inhägnad • Stenmurar murar~~POS=HEADCOMP • Privat trädgård • Gemensam trädgård Garden 	UPPVÄRMNING <ul style="list-style-type: none"> • Central elvärme 	EXTRA <ul style="list-style-type: none"> • Inbyggda garderober • Säkerhetsdörr • Dubbla fönster

"Experience our experience - Because you deserve the best"